EDITAL DMI 03/2022

CONSULTA PARA CHEFIA E VICE CHEFIA DO
DEPARTAMENTO DE MEDIAÇÕES INTERCULTURAIS PARA O

BIÊNIO 2022 a 2024

A Comissão Eleitoral, formada pelos docentes Silvia Renata Ribeiro (presidente),
Roberto  Carlos  de  Assis  e  Roberto  Vilmar  Satur,  no uso de suas atribuições e em
observância ao Regimento Interno do Departamento  e  à  Resolução  DMI  01/2021,
informa as inscrições homologadas referentes ao Edital DMI 03/2022:

CHAPA 01:
Prof. Dr. Helano Jader Cavalcante Ribeiro (CHEFE)
Prof. Dra. Angela Maria Erazo Munoz (VICE CHEFE)

João Pessoa, 18 de abril de 2022.

Comissão Eleitoral:
Presidente: Prof. Ma. Silvia Renata Ribeiro
Membro docente: Prof. Dr. Roberto Carlos de Assis
Membro docente: Prof. Dr. Roberto Vilmar Satur

	EDITAL DMI 03/2022
	CHAPA 01:
	Prof. Dr. Helano Jader Cavalcante Ribeiro (CHEFE)
	Prof. Dra. Angela Maria Erazo Munoz (VICE CHEFE)
	João Pessoa, 18 de abril de 2022.
	Comissão Eleitoral:
	Presidente: Prof. Ma. Silvia Renata Ribeiro
	Membro docente: Prof. Dr. Roberto Carlos de Assis
	Membro docente: Prof. Dr. Roberto Vilmar Satur